
JUVENTUS

Stadio: Ale & Ricky - Allianz Training Center

21/09/2024

21/09/2024 11:00

Aggiornamento del

5 - 0

Campionato Nazionale UNDER17 2024/2025

PISA
BARIDO 4-1T, BADARAU 30-1T, BRACCO 15-2T, AMADIO 41-

2T, SAMB 42-2T

Categoria Cognome Nome Sezione
ARBITRO DOSSETTO Matteo Pinerolo

1º ASSISTENTE LO CHIATTO Andrea Nichelino
2º ASSISTENTE MANDARINO Alberto Bra

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 HULI Raffaele

2 MOSCHETTA Lorenzo

3 PRECUPANU Stefano Iulian MALFATTI Tiago 25-2T

4 BORASIO Benit GECAJ Kris 25-2T 45-1T

5 SAVONNIER Nelson Julien BONORA Alessandro 39-2T

6 BADARAU Fabio 1
7 CANCILA Lorenzo SPECKER Stefano 0-2T

8 TIOZZO PAGIO Marco CEPPI Paolo 18-2T 18-1T

9 SAMB Demba Sall 1
10 BARIDO Francisco Martin REPCIUC Gabriel 39-2T 1
11 BRACCO Luca Cesare AMADIO Alex 18-2T 1

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 LUPPICHINI Matteo

2 CONTI Niccolò

3 MAZZANTINI Niccolo BARSACCHI Cristian 37-2T

4 MARZANO Michelangelo TUON Nicola 10-2T 5-1T

5 FOGLIA Lorenzo MIGLIANTI Nicolo 37-2T

6 BENDINELLI Louis

7 MAINARDI Gianmarco RUBERTI Brando 22-2T

8 LILA Fabjan

9 NOVAK Maros

10 RIBECHINI Michele SANTI Edoardo 22-2T

11 LANDUCCI Umberto LOVO Pietro 37-2T

CIOFFI Matteo MAGERA NicolaAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 NAVA Sebastiano

13 GIELEN Wout

14 GECAJ Kris 25-2T

15 SPECKER Stefano 0-2T

16 CEPPI Paolo 18-2T

17 BONORA Alessandro 39-2T

18 MALFATTI Tiago 25-2T

19 AMADIO Alex 18-2T 1
20 REPCIUC Gabriel 39-2T

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 MUSARDO Daniel

13 MIGLIANTI Nicolo 37-2T

14 D'ERCOLE Enrico

15 RUBERTI Brando 22-2T

16 LOVO Pietro 37-2T

17 BARTUCCI Manuel

18 SANTI Edoardo 22-2T

19 TUON Nicola 10-2T

20 BARSACCHI Cristian 37-2T

Marcatore Assistman Misc.
BARIDO Francisco Martin4-1T1-0 TIOZZO PAGIO Marco

BADARAU Fabio30-1T2-0

BRACCO Luca Cesare15-2T3-0

AMADIO Alex41-2T4-0

SAMB Demba Sall42-2T5-0 REPCIUC Gabriel

Note sulla Partita
Condizioni Climatiche soleggiato

Condizioni Terreno erba sintetica

Recupero 1º Tempo 2 min

Recupero 2º Tempo 0 min


